
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

2:

26/01/2023Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Turno

El Presidente

Anastasio Del Toro Del Valle

La Secretaria

Pilar Vazquez Valiente

Sevilla, el día de la firma.

AGUILAR MEDINA TERESA

ALCANTARA MARTINEZ JUAN FRANCISCO

CAMPILLOS MORENO MARIA DOLORES

CASAS ALAMINOS MARIA

CASTAÑO PRIETO ANTONIA

DOMINGUEZ COTAN FATIMA

FERNANDEZ AGUILAR MARIA TERESA

FERNANDEZ DE LUNA MARIA DEL MAR

FERNANDEZ DE CASTRO SANCHEZ MARIA

GALVEZ ROCA MARTA

GOMEZ GOÑI MIRIAM

GONZALEZ DURAN ISMAEL

HAZA MORENO MARIA DEL CORAL DE LA

LOPEZ RAMIREZ CRISTINA

MANZANO MESA ALFREDO LORENZO

MORALES DOMENE MIGUEL

NAVAJAS CASAS MARIA DEL CARMEN

NIDO ADONES BELEN DEL

PRIETO BETANZOS LUIS MIGUEL

SANCHEZ SANCHEZ MARIA

VALLECILLOS JIMENEZ MARIA DEL MAR

VESELSKA  SILVIA

***6265**

***0688**

***8782**

***6897**

***2604**

***3493**

***4974**

***6141**

***9193**

***1460**

***1393**

***6453**

***4513**

***1236**

***3625**

***6626**

***4207**

***4799**

***5476**

***5621**

***5959**

****9565*

   15,1325

   19,0250

   15,0675

   17,1762

   20,1750

   19,7937

   20,2000

   15,3175

   16,9250

   17,4063

   18,9388

   15,0175

   19,2838

   15,5500

   17,8050

   15,8000

   18,8000

   18,2913

   16,2138

   17,6975

   16,2263

   21,6988

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución   de   27   de   junio   de   2022, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR ANASTASIO DEL TORO DEL VALLE 18/05/2023 PÁGINA 1/1

PILAR VAZQUEZ VALIENTE

VERIFICACIÓN Pk2jmNB8ZYH6DYR5SW9Q65MJPH7XUN https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmNB8ZYH6DYR5SW9Q65MJPH7XUN

