

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERA

Fecha de realización del ejercicio: 26/01/2023

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 2

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***6265**	AGUILAR MEDINA TERESA	01	15,1325
***0688**	ALCANTARA MARTINEZ JUAN FRANCISCO	01	19,0250
***8782**	CAMPILLOS MORENO MARIA DOLORES	01	15,0675
***6897**	CASAS ALAMINOS MARIA	01	17,1762
***2604**	CASTAÑO PRIETO ANTONIA	01	20,1750
***3493**	DOMINGUEZ COTAN FATIMA	02	19,7937
***4974**	FERNANDEZ AGUILAR MARIA TERESA	01	20,2000
***6141**	FERNANDEZ DE LUNA MARIA DEL MAR	01	15,3175
***9193**	FERNANDEZ DE CASTRO SANCHEZ MARIA	01	16,9250
***1460**	GALVEZ ROCA MARTA	01	17,4063
***1393**	GOMEZ GOÑI MIRIAM	01	18,9388
***6453**	GONZALEZ DURAN ISMAEL	01	15,0175
***4513**	HAZA MORENO MARIA DEL CORAL DE LA	01	19,2838
***1236**	LOPEZ RAMIREZ CRISTINA	01	15,5500
***3625**	MANZANO MESA ALFREDO LORENZO	01	17,8050
***6626**	MORALES DOMENE MIGUEL	01	15,8000
***4207**	NAVAJAS CASAS MARIA DEL CARMEN	01	18,8000
***4799**	NIDO ADONES BELEN DEL	01	18,2913
***5476**	PRIETO BETANZOS LUIS MIGUEL	01	16,2138
***5621**	SANCHEZ SANCHEZ MARIA	01	17,6975
***5959**	VALLECILLOS JIMENEZ MARIA DEL MAR	01	16,2263
****9565*	VESELSKA SILVIA	01	21,6988

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Anastasio Del Toro Del Valle

Pilar Vazquez Valiente

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 27 de junio de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	ANASTASIO DEL TORO DEL VALLE		18/05/2023	PÁGINA 1/1
	PILAR VAZQUEZ VALIENTE			
VERIFICACIÓN	Pk2jmNB8ZYH6DYR5SW9Q65MJPH7XUN	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		